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Maakuntaseminaarit/työkokoukset
Itä- ja Keski-Suomen alueellisen johtoryhmän jalkautuminen esim. 
seminaarien/työkokouksien muodossa nähdään tärkeänä. 
Johtoryhmä vahvistaa dialogia alueen toimijoiden kanssa järjestämällä y g j j j
yhteistyössä jokaiseen Itä- ja Keski-Suomen Kaste- alueen 
maakuntaan maakuntaseminaarin/työkokouksen. Samalla vahvistetaan 
ohjelmasta tiedottamista ja markkinointia. Seminaareissa viestitetään 
ajankohtaisista Kaste ohjelman kysymyksistä sekä lisätäänajankohtaisista Kaste-ohjelman kysymyksistä sekä lisätään 
vuoropuhelua alueen eri toimijoiden kanssa. Syksyllä aluejohtoryhmä 
järjestää maakuntien yhteisen seminaarin, jossa kootaan yhteen 
maakunnallisten seminaarien antia. Maakuntaseminaarit/työkokoukset y
järjestetään tiiviissä yhteistyössä alueen kehittämisverkostojen, 
järjestöjen ja muiden avaintoimijoiden kanssa. Tarkoituksena on 
vahvistaa alueen eri toimijoiden kuten järjestöjen osallisuutta Kaste-
ohjelmassaohjelmassa.
Joensuu 26.4., Jyväskylä 11.5., Mikkeli ja Kuopio



Verkostoituminen
Itä- ja Keski-Suomessa on sosiaalialan osaamiskeskusten (ISO, KOSKE) kautta 
vahva kehittämisverkosto. Näiden toimijoiden työryhmissä on laaja edustus 
alueen eri toimijoista. Keski-Suomen koordinaatiotyöryhmässä on myös 
terveydenhuollon edustus. Tämän kaltainen kokoonpano tulisi muodostaa myös 
Itä-Suomeen. Kutsuttavien joukkoa tulisi laajentaa myös erityisesti järjestöjen 
osalta. Järjestöjen osallisuus toteutuu nyt toisaalta jo vahvasti Sosiaali- ja 
terveysturvan keskusliiton (STKL) koordinoimana Alueellinen johtoryhmä onterveysturvan keskusliiton (STKL) koordinoimana. Alueellinen johtoryhmä on 
hyödyntänyt kehittämistoiminnassa näitä kehittämisrakenteita eikä ole syytä 
rakentaa päällekkäisiä verkostoja. 
Alueellista yhteistyötä jatketaan hyödyntäen olemassa olevia verkostoja. 
Kehittämistyön koordinointia vahvistetaan tiivistämällä yhteyksiä myös Tekesiin 
ja RAY:een. Yhteys maakuntien liittoihin, aluehallintovirastoihin (avi) ja elinkeino-
, viestintä- ja ympäristökeskuksiin (ely) nähdään myös tärkeänä. Yhteyttä 
tiivistetään myös muihin yhteistyökumppaneihin kuin vain niihin jotka ovattiivistetään myös muihin yhteistyökumppaneihin kuin vain niihin, jotka ovat 
aluejohtoryhmässä mukana (yritykset, TEM, Sitra jne.). 



Tiedotustoiminta
Ulkoinen viestintä

Viestintää tehostetaan yhteisissä seminaareissa/työkokouksissa. 
Hankkeiden tuloksia ja hyviä käytäntöjä sekä samalla myös alueenHankkeiden tuloksia ja hyviä käytäntöjä sekä samalla myös alueen 
vahvuuksia tuodaan esiin voimakkaammin.
Uutiskirjekäytäntöä. Uutiskirje julkaistaan aluejohtoryhmän kokousten, 
suurempien alueella toteutuneiden Kaste tilaisuuksien jälkeen sekäsuurempien alueella toteutuneiden Kaste tilaisuuksien jälkeen sekä 
aina tarvittaessa. Uutiskirjepostituslistasta tiedotetaan voimakkaasti.

Sisäinen viestintä
K t k t t E t tii l it t k ikki j k ht i t i liKaste-ekstranet  Extranetiin laitetaan kaikki ajankohtainen materiaali, 
kuten esityslistat, esitysmateriaalit, muistiot, yhteystiedot ja 
hankesuunnitelmat.



Kehittämishankkeiden valmisteluKehittämishankkeiden valmistelu 
Alueellinen johtoryhmä linjaa hankevalmistelua kevään aikana, mutta 
viimeistään huhtikuun kokouksessa. Valmistelu toteutetaan mahdollisimman 

i ti j iitä i titää ktii i ti ii l lli t t i ij id k k k iavoimesti ja siitä viestitään aktiivisesti niin alueellisten toimijoiden kesken kuin 
alueelliselle johtoryhmälle.
Hankevalmistelutyöryhmissä on mukana aluejohtoryhmän edustus sekä Kaste-
suunnittelija. Alueellinen johtoryhmä nimeää kuhunkin valmisteltavaan j j y
hankkeeseen aluejohtoryhmän ne jäsenet, jotka toimivat osana 
hankevalmistelutyöryhmää. Johtoryhmä seuraa hankkeiden valmistelua ja 
ohjeistaa niiden etenemistä. Hankevalmistelusta vastaava taho raportoi 
tiivistetysti aluejohtoryhmälle työn etenemisestä. Hankevalmistelussatiivistetysti aluejohtoryhmälle työn etenemisestä. Hankevalmistelussa 
hyödynnetään myös Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) asiantuntijoita 
hankeaihioiden arvioinnissa.
Valmisteltaessa hankeaihioita tiedotetaan johtoryhmän linjauksesta ja 
järjestetään työpajoja linjauksen mukaan valittuihin teemoihin Työpajoistajärjestetään työpajoja linjauksen mukaan valittuihin teemoihin. Työpajoista 
tiedotetaan voimakkaasti ja kutsutaan laajalti alueen toimijoita (kunnat, yritykset, 
kolmas sektori). Työpajoissa ei tehdä lopullisia päätöksiä hankehakemiseen 
liittyen, vaan päätöksen hakemisesta tai hakematta jättämisestä tekee 
aluejohtoryhmäaluejohtoryhmä.
31.12.2009 jätetyt hankehakemukset 65 miljoonaa euroa, Avustukset 26,8 
miljoonaa + 10 miljoonaa siirtyvää.


